[image: image1.bmp]
教社科〔2013〕988号

河 南 省 教 育 厅

关于2013年度河南省高等学校哲学社会

科学优秀著作资助项目立项通知
各高等学校：

2013年度河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目经评审，共有19项批准资助出版，现将评审结果予以公布。

具体资助出版事宜请联系郑州大学出版社，联系人：何晓红,联系电话：0371-66658401。省教育厅社科处联系人：刘禹佳，联系电话：0371—69691082。

由其他出版社出版的著作，须标注“河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目”字样，成书后须向郑大出版社寄送10套样书，以备存档。
附件: 2013年度河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助
项目立项一览表

2013年11月7日
附  件

2013年度河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目

	序号
	著作名称
	所在学校
	学科门类
	申请人
	出版单位

	1
	中国水利法制史研究
	华北水利水电大学
	法学
	饶明奇
	法律出版社

	2
	刑法适用方法研究
	河南财经政法大学
	法学
	任彦君
	郑州大学出版社

	3
	中部地区城镇化进程中的犯罪问题研究
	河南财经政法大学
	法学
	王  冠
	法律出版社

	4
	农业国际化背景下河南省农产品国际竞争力研究
	河南科技大学
	经济学
	薛选登
	郑州大学出版社

	5
	大学组织管理：文化、结构与环境
	河南大学
	管理学
	宋  伟
	郑州大学出版社

	6
	权力视阈下省级教育行政组织内部冲突机理及对策研究
	河南科技大学
	教育管理学
	尤  莉
	郑州大学出版社

	7
	教育财政投入理论与实践
	河南财经政法大学
	教育经济学
	卫思琪
	中国社会科学出版社

	8
	高校稳定工作长效机制构建研究
	许昌学院
	教育学
	汪庆华
	郑州大学出版社

	9
	大学生诚信教育论纲
	河南科技学院
	教育学
	姚刚
	郑州大学出版社

	10
	廉洁文化在社会管理创新中的效能研究
	河南理工大学
	马克思主义理论
	张国臣
	郑州大学出版社

	11
	工程哲学
	洛阳理工学院
	哲学
	吴现立
	郑州大学出版社

	12
	广谱哲学浅说
	华北水利水电大学
	哲学
	张玉祥
	中国社会科学出版社

	13
	启蒙中国—20世纪知识分子的思想苦旅
	洛阳师范学院
	历史学
	张宝明
	中国社会科学出版社

	14
	唐代诗序研究
	黄淮学院
	中国文学
	张红运
	郑州大学出版社

	15
	初唐弘文馆与文学
	河南广播电视大学
	中国文学
	梁尔涛
	郑州大学出版社

	16
	天人之际：比较视域下李泽厚“巫史传统论”研究
	郑州大学
	中国文学
	张永超
	郑州大学出版社

	17
	神秘文化与中国古代小说
	黄淮学院
	中国文学
	朱占青
	郑州大学出版社

	18
	“八十年代”与“革命重述”
	许昌学院
	中国文学
	赵牧
	郑州大学出版社

	19
	《白门柳》的节奏结构艺术研究
	郑州大学
	中国文学
	傅修海
	郑州大学出版社

河南省教育厅办公室               2013年11月7日印发
河南省教育厅

PAGE
— 1 —